
 

 

UCHWAŁA NR LX/941/2023 

RADY MIASTA WISŁA 

z dnia 24 sierpnia 2023 r. 

w sprawie przyjęcia regulaminu porządkowego dla terenu przy Willi Beskid w Wiśle 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.) oraz art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce 

komunalnej (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 679) 

Rada Miasta Wisła 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Przyjąć regulamin porządkowy dla terenu przy Willi Beskid w Wiśle, tj. obejmujący działki nr 50/27 

oraz nr 50/23, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

2. Burmistrz Miasta Wisła określi wzór karty wjazdowej, o której mowa w regulaminie porządkowym 

wskazanym w ust. 1. 

3. Burmistrz Miasta Wisła może ustalić odpłatność za korzystanie z miejsc postojowych zlokalizowanych 

na terenie, na którym obowiązuje regulamin porządkowy, o którym mowa w ust. 1. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Wisła. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady  Miasta Wisła 

 

 

Janusz Podżorski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 6 września 2023 r.

Poz. 6606



Załącznik do uchwały Nr LX/941/2023 

Rady Miasta Wisła 

z dnia 24 sierpnia 2023 r. 

 

Regulamin porządkowy dla terenu przy Willi Beskid w Wiśle 

Niniejszy Regulamin obowiązuje na terenie przy Willi Beskid w Wiśle, tj. na działkach nr 50/27 oraz  

nr 50/23, zwanym w dalszej części „Obszarem objętym regulaminem”. 

§ 2. Na Obszarze objętym regulaminem zabrania się korzystania z obiektów i urządzeń użyteczności 

publicznej niezgodnie z przeznaczeniem. 

§ 3. 1. Na Obszarze objętym regulaminem: 

1) od strony ul. Pawła Stalmacha jedno miejsce postojowe oznakowane znakiem „P” z odpowiednią tabliczką  

jest przeznaczone dla osób niepełnosprawnych, 

2) od strony ul. Pawła Stalmacha dwa miejsca postojowe oznakowane znakiem „P” z odpowiednią informacją 

są przeznaczone dla osób odprowadzających lub odbierających dzieci uczęszczające do Państwowej Szkoły 

Muzycznej w Cieszynie Filii w Wiśle lub do Społecznego Ogniska Muzycznego, 

3) pozostałe miejsca postojowe zlokalizowane od strony ul. Pawła Stalmacha w dni nauki szkolnej w czasie 

od godz. 7.00 do godz. 19.00 oznakowane znakiem „P” z odpowiednią informacją przeznaczone są dla 

pracowników Państwowej Szkoły Muzycznej w Cieszynie Filii w Wiśle lub Społecznego Ogniska 

Muzycznego posiadających karty wjazdowe wydane przez Komendanta Straży Miejskiej w Wiśle, 

4) miejsca postojowe zlokalizowane za budynkiem Willi Beskid w dni robocze w czasie od godz. 6.30 do 

godz. 16.30 oznakowane znakiem „P” z odpowiednią informacją przeznaczone są dla pracowników 

Miejskiego Zespołu Ekonomiczno-Administracyjnego Szkół w Wiśle oraz dla jednostek obsługiwanych 

przez Miejski Zespół Ekonomiczno-Administracyjny Szkół w Wiśle posiadających kartę wjazdową wydaną 

przez Komendanta Straży Miejskiej w Wiśle. 

2. Poza ograniczeniami, o których mowa w ust. 1 miejsca postojowe zlokalizowane na Obszarze objętym 

regulaminem są ogólnodostępne. 

3. Ograniczenia, o których mowa w ust. 1 nie dotyczą pojazdów służb: Policji, Straży Pożarnej, Pogotowia 

Ratunkowego, Straży Miejskiej oraz służb technicznych i utrzymania czystości. 

§ 4. Sankcje lub kary za niestosowanie się do zapisów niniejszego Regulaminu lub naruszenie innych zasad 

i norm postępowania określonych odrębnymi przepisami, na Obszarze objętym Regulaminem, określają 

odrębne przepisy powszechnie obowiązujące. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6606


		2023-09-06T06:33:33+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




